

QTE	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
2	*250G FRAISE GARRIG		2.49€
6	*250G FLO BEURRE RX		10.20€
		4 x 2.55€	
6	*2KG ORANGE A JUS		2.19€
6	*300G PARMENTIER DE		3.79€
6	*350G EMMENTAL RAPE		2.99€
6	*3X35G ROCAMADOUR A		20.93€
		7 x 2.99€	
6	*1KG MOZZARELLA FA		11.98€
		4 x 2.99€	
6	*750G CASSONADE PUR		1.69€
6	*90G MACHE SIMPL		0.99€
6	*AUBERGINE VRAC		6.58€
		1.465kg x 4.49€/kg	
6	*BSE 250G CREM.S/P		3.70€
		2 x 1.85€	
6	*CAROTTE EXTRA		2.56€
		1.285kg x 1.99€/kg	
6	*CAROTTE EXTRA		3.21€
		1.615kg x 1.99€/kg	
6	*CHOU BLANC PIECE		4.98€
		2 x 2.49€	
6	*CHOU FLEUR PIECE		2.99€
6	*CONCOMBRE PIECE		1.98€
		2 x 0.99€	
6	*FEUIL.CHENE BLD PC		1.39€
6	*PAIN AUX RAISINSX1		0.95€
6	*ST 2KG GOLDEN FR		3.99€
	TOTAL ALIMENTAIRE		89.56€
7	STYLO N10 NOIR X2		4.05€
		3 x 1.35€	
	TOTAL NON ALIMENTAIRE		4.05€

37 ARTICLE(S) TOTAL A PAYER 93.61€

CARTE BANCAIRE ENV EUR 93.61€

Carte : 9135720000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :
Votre Cagnotte 20.01€
Vous venez de cumuler 2.99€
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 23.00€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

AVANTAGES -10% CLUB	2.99€
ST 2KG GOLDEN FR	0.40€
CHOU BLANC PIECE	0.50€
CHOU FLEUR PIECE	0.29€
CONCOMBRE PIECE	0.20€
CAROTTE EXTRA	0.26€
CAROTTE EXTRA	0.33€
FEUIL.CHENE BLD PC	0.14€
AUBERGINE VRAC	0.65€
2KG ORANGE A JUS	0.22€

Taux	TVA	Hors Taxe
2> 5.50	0.13	2.36
6> 5.50	4.59	82.18
7>20.00	0.68	3.37
Totaux:	5.40	88.21

8589 0101 002 004711 04/05/2025 11:55:46

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
auprès du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimale de deux ans
à compter de leur remise au consommateur